



کمک بلاعوض به کشاورزان برای تعویض تراکتورهای فرسوده

مدیرعامل گروه صنعتی تراکتورسازی ایران گفت: برای تعویض تراکتورهای فرسوده به کشاورزان کشور 20 درصد کمک بلاعوض داده می‌شود.

مدیرعامل گروه صنعتی تراکتورسازی ایران گفت: برای تعویض تراکتورهای فرسوده به کشاورزان کشور 20 درصد کمک بلاعوض داده می‌شود.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، ابوالفتح ابراهیمی بعد از ظهر امروز در جمع خبرنگاران اظهار داشت: برای تعویض تراکتور فرسوده علاوه بر این میزان کمک بلاعوض 64 درصد نیز در قالب تسهیلات بانکی داده می‌شود. وی افزود: با تسهیلات و کمک بلاعوض اشاره شده یک کشاورز تنها با 16 درصد آورده شخصی قادر به تعویض تراکتور فرسوده خود خواهد بود.

ابراهیمی، درباره تراکتورهایی که عنوان تراکتور فرسوده را دارند، گفت: تراکتورهایی که بالای 13 سال عمر دارند یعنی تراکتورهای تولیدی در سال 76 و قبل از آن امسال جزو محصولات فرسوده قرار می‌گیرند و کشاورزانی که دارای این تراکتورها هستند می‌توانند نسبت به تعویض آن اقدام کنند.

وی اضافه کرد: کشاورزان متقاضی تعویض تراکتورهای فرسوده در ابتدا باید معرفی از جهاد کشاورزی به مراکز اسقاط در نظر گرفته شده در کشور دریافت کنند و با مراجعه به این مراکز اقدامات لازم را نسبت به اسقاط تراکتور انجام می‌دهند.

مدیرعامل گروه صنعتی تراکتورسازی ایران با اشاره به اینکه بعد از این مرحله انتخاب نوع تراکتور توسط کشاورز با مراجعه به نمایندگی‌های تراکتورسازی در سراسر کشور صورت می‌گیرد، گفت: کشاورز در این مرحله تراکتور مورد نظر خود را در نمایندگی‌های تراکتورسازی انتخاب و با دریافت پیش فاکتور از این نمایندگی‌ها، اسناد اسقاط و پیش فاکتور را به جهاد کشاورزی برای تکمیل پرونده و معرفی به بانک عامل در راستای استفاده از تسهیلات 64 درصدی ارائه می‌دهد.

وی اظهار داشت: بعد از طی این مراحل و اتمام پروسه واریز مبلغ اشاره شده توسط بانک تراکتور انتخابی توسط کشاورز به وی تحویل داده می‌شود.

این فعال عرصه صنعت کشور، به کشاورزان اطمینان داد که گستردگی نمایندگی‌های تراکتورسازی در تمامی نقاط کشور زمینه را برای سهولت تعویض تراکتورهای فرسوده فراهم کرده به طوری که بیش از 200 نمایندگی تراکتورسازی ایران در کشور برای ارائه خدمات لازم به کشاورزان آمادگی کامل دارند.

ابراهیمی، درباره تنوع محصولاتی ارائه شده به کشاورزان گفت: در حال حاضر 27 نوع تراکتور در 10 شرکت زیر مجموعه تراکتورسازی در داخل کشور و در توان‌های 30 تا 180 اسب بخار و برای زمین‌ها و محصولات کشاورزی مختلف در تراکتورسازی تولید می‌شود و کشاورزان در انتخاب این محصولات مختار هستند.

مدیرعامل گروه صنعتی تراکتورسازی ایران، در تلاش واحد تحقیقات این مجموعه برای ارائه محصولات جدید به منظور تامین نیاز و راحتی مشتری خبر داد و اظهار داشت: محصولاتی که امروزه در تراکتورسازی تولید و به متقاضیان تعویض تراکتور داده می‌شود، از نظر افزایش توانایی، کارایی، استفاده از تکنولوژی‌های روز دنیا، کاهش مصرف سوخت، توانایی کار در بدترین شرایط آب و هوایی جزو محصولات به‌روز بازارهای دنیا هستند.

وی درباره مزیت‌های تعویض تراکتورهای فرسوده برای کشاورزان نیز گفت: کاهش هزینه‌ای معادل 15 تا 30 میلیون ریال در سال از مهم‌ترین مزیت‌های این طرح است چرا که با کاهش مصرف چهار تا شش لیتر در ساعت در مصرف سوخت در محصولات جدید در مقایسه با تراکتورهای فرسوده اتفاق افتاده است.